

Årsrapport for 2016/2017

Davinco ApS
Industrivej 13
3300 Frederiksværk
CVR-nr. 87 49 26 13

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 29. maj 2018

Dirigent: Henrik Hegelund Nielsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for 1. oktober 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 22

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Davinco ApS Industrivej 13 3300 Frederiksværk
Binavn:	Dan Citrus Food ApS K.K. Koncentrater ApS
	CVR-nr.: 87 49 26 13 Stiftet: 29. december 1978 Hjemsted: Halsnæs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion:	Michael Saaby Garde
Bestyrelse:	Dan Terkildsen Michael Saaby Garde Henrik Hegelund Nielsen
Revision:	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. Sal 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation og anden efter direktionen skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været uændret.

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. 1.147.624, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.333.451.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til 2018

Forventningerne til 2018 er et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2016 - 31. december 2017

Note	1/10 2016- 31/12 2017	1/10 2015- 30/9 2016 i 1.000 kr.
BRUTTORESULTAT	4.025.577	4.258
1 Personaleomkostninger	-2.663.030	-1.853
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-80.241</u>	<u>-332</u>
DRIFTSRESULTAT	1.282.306	2.073
3 Andre finansielle indtægter	254.654	51
4 Andre finansielle omkostninger	<u>-31.560</u>	<u>-111</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.505.400	2.013
5 Skat af årets resultat	<u>-357.776</u>	<u>-420</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.147.624</u>	<u>1.593</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0	2.000
Ekstraordinært udbytte	2.000.000	0
Overført resultat	<u>-852.376</u>	<u>-407</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.147.624</u>	<u>1.593</u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER

Note	1/10 2016- 31/12 2017	1/10 2015- 30/9 2016 i 1.000 kr.
ANLÆGSAKTIVER		
6	Immaterielle anlægsaktiver:	
	Goodwill	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
7	Materielle anlægsaktiver:	
	Grunde og bygninger	933
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	355
	<u>804.539</u>	<u>355</u>
	<u>1.750.851</u>	<u>1.288</u>
	Anlægsaktiver i alt	
	<u>1.750.851</u>	<u>1.288</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
	Varebeholdninger:	
	Råvarer og hjælpematerialer	1.068
	Fremstillede varer og handelsvarer	101
	<u>87.435</u>	<u>101</u>
	<u>1.150.000</u>	<u>1.169</u>
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.213
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	718
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0
	Periodeafgrænsningsposter	34
	Andre tilgodehavender	40
	<u>482.675</u>	<u>40</u>
	<u>1.894.667</u>	<u>2.005</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	1.442
	<u>153.696</u>	<u>1.442</u>
	Omsætningsaktiver i alt	
	<u>3.198.363</u>	<u>4.616</u>
	AKTIVER I ALT	
	<u><u>4.949.214</u></u>	<u><u>5.904</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER

Note	1/10 2016- 31/12 2017	1/10 2015- 30/9 2016 i 1.000 kr.
10 EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	833.451	1.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.333.451</u>	<u>4.186</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	<u>47.537</u>	<u>17</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.537</u>	<u>17</u>
11 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	626.131	780
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>499</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>626.131</u>	<u>1.279</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
11 Kortfristet del af langfristet gæld	123890	124
Gæld til pengeinstitutter	655129	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1454681	95
Selskabsskat	455227	0
Anden gæld	<u>253168</u>	<u>190</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.942.095</u>	<u>422</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.949.214</u>	<u>5.904</u>
12 Eventualforpligtelser		
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Nærtstående parter		

Noter

	1/10 2016- 31/12 2017	1/10 2015- 30/9 2016 i 1.000 kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger og vederlag	2.389.746	1.621
Pensioner	99.698	80
Andre omkostninger til social sikring	25.367	19
Øvrige personaleomkostninger	<u>148.219</u>	<u>133</u>
	<u><u>2.663.030</u></u>	<u><u>1.853</u></u>
Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u><u>4</u></u>	<u><u>4</u></u>
2 AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	-13.731	242
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>93.972</u>	<u>90</u>
	<u><u>80.241</u></u>	<u><u>332</u></u>

Noter

	1/10 2016- 31/12 2017	1/10 2015- 30/9 2016 i 1.000 kr.
3 ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.230	51
Øvrige finansielle indtægter	<u>249.424</u>	<u>0</u>
	<u><u>254.654</u></u>	<u><u>51</u></u>
4 ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>31.560</u>	<u>111</u>
	<u><u>31.560</u></u>	<u><u>111</u></u>
5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	326.744	498
Regulering af udskudt skat	<u>31.032</u>	<u>-78</u>
	<u><u>357.776</u></u>	<u><u>420</u></u>

Noter

		Goodwill
6	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2016	100.000
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	 <u>100.000</u>
	 Opskrivninger pr. 1. oktober 2016	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2016	 100.000
	Årets af- og nedskrivninger	0
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>100.000</u>
	 Bogført værdi pr. 31. december 2017	 <u><u>0</u></u>

Noter

7	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2016	5.521.515	2.938.709
	Tilgang i året	0	543.482
	Afgang i året	0	0
		<hr/>	<hr/>
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	5.521.515	3.482.191
		<hr/>	<hr/>
	Opskrivninger pr. 1. oktober 2016	0	0
	Opskrivninger i år	0	0
	Opskrivninger tidligere år	0	0
		<hr/>	<hr/>
	Opskrivninger pr. 31. december 2017	0	0
		<hr/>	<hr/>
	Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2016	4.588.934	2.583.680
	Årets af- og nedskrivninger	-13.731	93.972
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
		<hr/>	<hr/>
	Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	4.575.203	2.677.652
		<hr/>	<hr/>
	Bogført værdi pr. 31. december 2017	946.312	804.539
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Noter

10 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ekstra- ordinært udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	500.000	1.685.827	2.000.000	0	4.185.827
Årets resultat	0	-852.376	0	2.000.000	1.147.624
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital, ultimo	500.000	833.451	0	0	1.333.451

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt således:

1.000 anparter á kr. 500	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>

Noter

11 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

	Pr. 31.12.2017 gæld i alt	Afdrag indenfor 1 år	Restgæld efter 5 år	2015/2016 i 1.000 kr.
Realkreditinstitutter	750.021	123.890	124.353	780
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>499</u>
	<u>750.021</u>	<u>123.890</u>	<u>124.353</u>	<u>1.279</u>

Noter

12 **EVENTUALFORPLIGTELSER**

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Premier Cru A/S som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

13 **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 3.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Til sikkerhed for moderselskabet Premier Cru A/S bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 3.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

14 **NÆRTSTÅENDE PARTER**

Davinco ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Premier Cru A/S

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Transaktioner med nærtstående parter:

Premier Cru AS

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Premier Cru A/S

Lejrvej 7

3500 Værløse

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael S. Garde

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:87492613-RID:52141757

IP: 93.178.144.90

2018-05-30 06:50:20Z

NEM ID 

Michael S. Garde

Direktør

Serienummer: CVR:87492613-RID:52141757

IP: 93.178.144.90

2018-05-30 06:50:20Z

NEM ID 

Michael S. Garde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:87492613-RID:52141757

IP: 93.178.144.90

2018-05-30 06:50:20Z

NEM ID 

Henrik Hegelund Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-417780799593

IP: 213.32.242.218

2018-05-30 08:42:09Z

NEM ID 

Dan Terkildsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:36442042-RID:31289364

IP: 217.63.119.50

2018-05-31 13:06:55Z

NEM ID 

Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.216.218

2018-05-31 13:16:53Z

NEM ID 

Henrik Hegelund Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-417780799593

IP: 213.32.242.218

2018-05-31 18:22:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3YY5M-DS4W1-NMBED-J0F5P-CEHJ1-28WGC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>